
1

Příloha č.1 Technická příloha
Číslo: PPK-892a/25/21

Číslo jednací: 03080/SC/21
Rok: 2021

Seznam opatření a činností

Č. Rok Kód Opatření a činnost M.J. Množství Jednotková
cena

Celková
cena

1 2021 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin
ZC04f Seč těžkou mechanizací ha 2.2 10 000.00 22 000.00

Podmáčené a rašelinné pozemky,
rákosiny: navýšení až o 70%

% 30 6 600.00

2 2021 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin
ZC04b Seč křovinořezem ha 0.6 30 000.00 18 000.00

Podmáčené a rašelinné pozemky,
rákosiny: navýšení až o 70%

% 30 5 400.00

sazba DPH % 0
výše DPH 0

Cena bez DPH 52 000.00
Celková cena 52 000.00

Technický popis
1 2021 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin
Sečení části mokřadních a mezofilních Koreckých luk u Žehuňského rybníka. Sečení bude provedeno s
přihlédnutím ke Standardu SPPK D02 004:2017 Sečení. Sečení bude provedeno mechanizací na ploše 2,2 ha
vyznačené v mapové příloze, zákres č.1. s následným mechanickým sběrem posečené biomasy. Posečenou
trávu je možné usušit na seno, se sběrem max. do 1 týdne po seči. Posečená biomasa bude odvezena
zhotovitelem mimo území NPP.

2 2021 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin
Sečení křovinořezem ploch na přechodu rákosin a mokřadní louky a zarostlé části mokřadních luk na celkové
ploše 0,6 ha na ploše vyznačené v mapové příloze, zákres č.2. Tato seč bude provedena až po 15.7. Posečená
biomasa bude odvezena zhotovitelem mimo území NPP.

Vlastnosti opatření:
Termín OD: 15.7.2021, Termín DO: 31.8.2021


	Příloha č.1 Technická příloha

